
Fecha:   

 

 

 

 

    

AYUNTAMIENTO DE  

CALAMONTE 

 

 
EXP.: 552//2022 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE 

TRABAJADORES TEMPORALES PARA EL PUESTO DE 
TECNICO SUPERIOR EN EDUCACION INFANTIL 

Visto el expediente de selección para la elaboración de una bolsa de trabajadores temporales PARA EL 
PUESTO DE TECNICO SUPERIOR EN EDUCACION INFANTIL mediante el procedimiento de concurso-
oposición en función de las necesidades de contratación temporal de este Ayuntamiento, 

RESUELVO: 

PRIMERO.- Se declara aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos, que se hará 
pública en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento, y que es la siguiente: 

 ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
BENITEZ MOLINA Mª DE LAS NIEVES *****085G 
BORRO ALVAREZ MAGDALENA *****169T 
CAMACHO MENDEZ ANA ISABEL *****686J 
CARRASCO RUEDA Mª JOSE *****753P 
CONTRERAS GARCIA FLORENCIA *****576P 
FERNANDEZ LECHON CRISTINA *****593F 
GALLEGO HUERTAS ESTEFANIA *****461F 
GIL SANCHEZ VIRGINIA *****407C 
GOMEZ ACEITON RAQUEL *****467L 
LANCHO LOPEZ ELENA *****730P 
LOPEZ RODRIGUEZ CRISTINA *****450Q 
MARGALLO MONTERO CARLA *****352R 
MOLINA AGUDO ESTHER *****039G 
MONTERO MURILLO CRISTINA *****228J 
MORUNO CABALLERO ROSA ISABEL *****378R 
PARDO GALAN Mª JOSE *****291A 
RODRIGUEZ CASTAÑO FERNANDA *****761C 
RODRIGUEZ SALGUERO DAVID *****050B 

 

 

 EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MOTIVO 
SANCHEZ  RICO ANTONIA 09181249-V (A) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EZ

G
TP

YP
74

P4
D

Z7
D

52
N

ZS
D

SX
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

am
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



Fecha:   

 

 

 

 

    

AYUNTAMIENTO DE  

CALAMONTE 

 

 
 

MOTIVO DE LA EXCLUSION: 
A) NO PRESENTA TITULACION 

 

SEGUNDO.- Conceder un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES, contados a partir de la publicación en el 
Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, de la presente publicación, a efectos de presentar reclamaciones 
y/o subsanar errores o aportar documentación.  

Calamonte a 8 de Julio del 2022 

 

           La Alcaldesa-Presidenta     Ante mí el Sr. Secretario 

           Magdalena Carmona López                                                      Jorge Mateos Mateos-Villegas 

      Firmado Digitalmente                                                                   Firmado Digitalmente                             

DILIGENCIA: La pongo yo el Secretario, para hacer constar que la presente Lista Provisional de 
Admitidos y Excluidos ha sido expuesta en el Tablón de Anuncios de esta Casa Consistorial el día 8  de 
Julio del 2022, por lo que el plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES para presentar reclamaciones y/o subsanar 
errores finaliza el día  22 de Julio del 2022. 

 

              Calamonte, a 8 de Julio del 2022                           

 

Fdo.: Jorge Mateos-Mateos Villegas 

(Firmado Digitamente) 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
EZ

G
TP

YP
74

P4
D

Z7
D

52
N

ZS
D

SX
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

am
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Calamonte
	2022-07-08T14:32:12+0200
	Calamonte
	JORGE MATEOS MATEOS-VILLEGAS - 09156288B (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Calamonte
	2022-07-08T14:44:52+0200
	Calamonte
	MAGDALENA CARMONA LÓPEZ - 09178851B (FIRMA)
	Lo acepto




